b?Nr. 2595, wzywa
Wójtów gmin i Burmistrzów7 miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów debenta,
i wrazić wyśledzenia, lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport w ciągu dni 30 wła
ściwemu Naczelnikowi Powiatu, złożyli.

w Radomiu dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1856 r.
Nr 21716. Wydział i Sekcya Wojskowe. . (828)

Zamieszczając poniżej listę imienną zbiegłych spisowych, poleca Wójtom gmin
i-Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swej administracyi ścisłe śledztwo takowych za
rządzili, i wrazie ujęcia którego z nich podług przepisów postąpili.

Rysopis: Abuś Gold
man, ma lat'38,- wyznania Mojżeszowego, wdowiec, wzrost średni, twarz okrągłą,
oczy bure, nos mierny, usta szerokie, brodę i podbródek okrągłe, ślepy na lewe oko,
rodem z miasta Łagowa Powiatu Opatowskiego.

w Radomiu dnia 5/17 Czerwca 1856 r.
Nr. 11730. 34494. Wydział i Sckcya Policyjne. (775) (776)

Wzywa niniejszem Leopolda Jędrzejowiczii z gminy Bejsce Ptu Miechowskieg®, oraz
Piotra Jazwik v. Babskiego ze wsi Zdobi,- zbiegłych za granicę, iżby w ciągu 6-ciu tygo-
dni od daty niniejszego wezwania, obecność swoją w kraju najbliższej Władzy Policyjnej
zameldowali, gdyż w przeciwnym jazie z mocy art.

Rawita Ostrowski—i •
t y t u ł B a r o n a.

Konstanty Judyt (2-cli imion) syn Antoniego de Puget Puszet, z prawem ich w pro
stej linii potomstwem,—oraz

tytuł osobisty Kawalera.
Jan Kolecki.—W skutku czego do właściwych ksiąg tytułów honorowych Królestwa

zapisani zostali.
w Radomiu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r. (

Prezydujący Marszałek Slachty Koniuszy Dworu Jego Cesarskiej Mości
Rzeczywisty Radca Stanu, E. Niemojewski.

Starszy Sekretarz Kierujący Kancellaryą Radca Honorowy, II. Scibor Sierhiejewicz.

Nr. 7920. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. . (837)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek rozporządzenia Rządu Gubernialne-

tych
przedmiotów za gotowe pieniądze, do miejsca oznaczonego w terminie tym przybydź mają
gdzie licytacya zaczęta aż da zupełnego skutku odbywać się będzie, w Częstocicach naj
przód, a dalej w Szcwny i Kónowie przez delegowanych z bióra Powiatu Opatowskiego
Urzędników. . .• * w Opatowie d. 13/25 Czerwca 1856 r.

Radca Dworu, Poncct. Sekretarz Kollcgialny, Mirewicz. z. p.

OBWIESZCZENIE. (846)
Pisarz Trybunału Cywilnego Gubemii Radomskiej w Radomiu.

Ogłasza: że na żądanie Elżbiety z Marchandów Spiess, wdowy po Henryku Spiess
aptekarzu, oraz Celestyny Ludwiki Amalii Spiess panny, obudwu w mieście

r. a do księgi utrzymywa
nej na,tell cel w Kancellaryi Pisarza Trybunału wyżej wymienionego w dniach od 17/
Listopada do 23 Listopada 5 Grudnia t. r. Warunki tej przedaży ogłoszone będą na audi!
encyi tegoż Irybunału pierwszy raz dnia \7 Stycznia 1854 r. o godzinie 10-eiz rana *

w Radomiu dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1853 r. ,
. » . , , L . Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok

Drugie ogłoszenie warunków licytacyi meodbyło się w terminie właściwym z’nrzv-
czyny sporu zaszłego o zmianę tych warunków. Po oddaleniu żądania zmiany takowych

wyrokiem Trybunału zapadłym dnia 18-Lutego (2,Marca) 1854 r. warunki te ogłoszone
zostaną drugi raz dnia 20 Kwietnia (2 ilaja). t. r. o godzinie 1 O-ej z rana.

’ w Radomiu dnia Marca- 1854 r.
Ludwik szteinbok.

W terminie powyższym niezostało odbyte drugie ogłoszenie warunków licytacyi,
. z przyczyny appellacyi, założonej od wyroku Trybunału zapadłego dnia 18 Lutego (2

Marca) 1854 r. Wyrok ten jednak został zachowany w swej mocy wyrokiem Rządząće-
\ go Senatu zapadłym w dniach 23 i 24 Maja (4 i 5 Czerwca) 1856 r. zatem warunki licy:

tacyi ogłoszone zostaną, drugi raz dnia 17/2(r Lipca t. r. o godzinie 10-ej rano.
w Radomiu dnia 18/3O Czerwca 1856 r. , ' . ' '

skiem i Julianny z Dutkiewiczów Rubinkiewfezowej współwłaścicielki summy rs- 525 ną
dobrach Krzczonowie z Okręgu Opoczyńskiego \v dziale IV. pod Nr. 15 intabulowanej,
otwarte zostało postępowanie spadkowe, d(l uregulowania którego to spadku termin polro-

' cznyna dzień 29 Grudnia (10 Stycznia) 1857 r. oznacza się, z wezwaniem wszystkich
intoressentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiań
skiej Gubemii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta zgłosili się-

w Radomiu dnia ic/a8 Czerwca 1856 r.
> . * . Ilassinann, R. K. Z. G. H*

Nr. 1476.

. ponieważ osoba toż dziecie porzucająca niemogła być Wykrytą; wzywa wszelkie władze
i osoby prywatne, aby sprawcę tęgo czynu śledziły, a wrazie powziętej wiadomości o
imieniu nazwisku, oraz zamieszkaniu przestępcy, o tern Sądowi tutejszemu, lub najbliż
szemu doniosły Radom d. 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.

y Sędzia Prezydujący Radca Honorowy , A. Górecki.
’ Sąd Policy i Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Na gruntach wsi i gminy Goryń Okręgu Radomskiego, pray drodze z Goryma do Bo
brownik. wiodącej, znalezione zostały zwłoki człowieka lat około 40, niewiadomego na
zwiska i pochodzenia w dniu Marca r z człowiek ten wzrostu średniego, wtosow
ciemno-blond, twarzy ściągłej nabrzmiałej * ubrany w dwie białe sukmany, dwie koszu
le zgrzebne, tudzież spodnie, w pasie koloru niebieskiegó i czapką sukienną, wedle po
wziętych siadów, był on w miejsce to podwieziony, i przez niewiadomego sprawcę na
drodze porzucony. Wzywa zatem wszelkie władze i osoby prywatne, aby o pochodzeniu
rzeczonego człowieka jak równie o sprawcy porzucenia onego wiadomość mające, tako
wą spiesznie Sądowi udzielić zechciały.

w Radomiu dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1856 r.
* . Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, A. Górecki.

Nr 4637. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego. (813)
Na gruntach wsi Rykowa lit. B. w Okręgu Radomskim w miesiącu Wrześniu 1854 r.z

’ •—-.43$ —

znalezione zostały zwłoki człowieka niewiadomego nazwiska i pochodzenia, człowiek ten
wieku łoi przeszło 50, włosów ciemnych, oczu siwych, twąrzy pociągłej, budowy ciała
szczuplej, ubrany, w. łachmany żebracze, mianowicie sukmanę burą, koszule i dwoje
spodni płóciennych gróbych,' dwie torby płócienną i skórzaną, czapkę rogatą z baran
kiem; wzywa zatem wszelkie władze i każdego wiadomość posiadającego o pochodzeniu

/ człowieka tego, aby takową spiesznie Sądowi tutejszemu, udzieliły.
w Radomiu dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1856 r..

. Sędzia Prezydujący Radca Honorowy, A. Górecki.
Nr. 817. Sąd Polićyi Prostej Okręgu Sandomierskiego. (831)

W dniu 31 Maja (12 Czerwca) r. b. na łąkach Kaczyckich w gminie Grocholi^ w
Okręgu i Powiecie Sandomierskim znaleziono człowieka nieżywego, z imienia nazwiska
umchodżema niewiadomego, ńbranego w sukmanę-siwą dobrą, czapkę krakowską-czer-